[bookmark: _Toc15289_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17772_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc1444_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc6936_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc7496_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc21250_WPSOffice_Level2][bookmark: _Hlk85613759][bookmark: _Hlk129936685][bookmark: _Hlk103930126]顺德拍卖行关于容桂街道小黄圃社区眉蕉河沿岸、科龙职中以南
地块一公开招租竞投公告
佛山市顺德拍卖行有限公司（下称：拍卖人）受佛山市顺德区容桂时光文旅产业有限公司（下称“出租人”）委托，定于2023年11月30日下午15：00在佛山市顺德区容桂街道桂新西路22号容桂公共资源交易中心交易室【导航搜索：容桂街道桂新西路22号】对位于容桂街道小黄圃社区眉蕉河沿岸、科龙职中以南地块一（下称“租赁地块”详见附表1）的地块承租权进行公开竞投，现将竞投的有关事宜公告如下：
[bookmark: _Toc30326][bookmark: _Toc7893_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24631_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15634][bookmark: _Toc6826][bookmark: _Toc26542][bookmark: _Toc25656111][bookmark: _Toc6064][bookmark: _Toc21660][bookmark: _Toc5595][bookmark: _Toc17267][bookmark: _Toc21633_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc19120_WPSOffice_Level2]一、租赁物竞投基本情况
（一）租赁地块的情况、用途及租赁要求：
1、本次竞投的租赁地块共壹宗【竞投地块明细详见附表1】，租赁地块总用地面积：10074.98㎡，其中建筑总面积987.41平方米，绿地及空地面积8114.71平方米，耕地保有量范围1320.73平方米【详见附表1或附件2（宗地平面图），以最终测量为准。】
2、租赁地块用途：该项目主要用作国画、粤剧文化展示及弘扬美食文化展示、耕地种植、开放性公园，其中耕地保有量范围1320.73平方米仅限于耕地种植；用于美食文化展示的总面积不超过200平方米。承租方经营使用需符合相关行业要求，且须获相关职能部门审批通过及办理相关证照；承租方需引进获得省级或以上专业资格证书的艺术家进驻开展文化艺术类服务，所引驻的艺术家及艺术项目的相关资料需提交给出租方备案，其中首次引入需满足以下要求：承租方需至少引进一名国家级画家（国家一级美术师）进驻，且至少引进一名著名粤剧表演艺术家（国家一级演员及中国戏剧梅花奖得主）进驻，引进符合上述条件的艺术家进驻时间不能少于5年，若原引进的艺术家在约定时间内提前退出的，则需补充引入同等级别的艺术家进驻，或其他经出租方书面同意的艺术项目。承租方需在本合同签订之日起90日内将所引驻的艺术家及艺术项目的相关资料提交给出租方备案。备案资料包括但不限于：艺术家签约进驻协议文本（需艺术家本人签字）、签约艺术家介绍、签约项目介绍（说明合作内容、项目性质、项目经费情况、项目合作期限和艺术家进驻工作时间等；在租赁范围内作为公益用途的场所，承租方必须免费对外开放，且承租方需每季度至少开展1场公益性活动（包括但不限于公益性展览展示、公益性培训等相关活动），全年累计组织开展公益性活动不少于5场，其中公益性培训活动全年累计不少于100人次参与。开展公益活动的佐证材料（包括但不限于活动方案、现场图片、签到表、作品成果等），承租方需于每年度结束后15个工作日内，将佐证材料报出租方备案。
3、竞投人已充分了解租赁物的权属、面积（含实用面积）、现状、用途、规划、位置、相关行政部门的使用要求、所处环境、所处气候等，竞投人接受前述租赁物的条件，没有任何异议，愿意按现状承租该租赁地块。竞投人完全接受租赁地块一切已知和未知的瑕疵并自负责任。
竞得人不得以租赁地块存在任何瑕疵为由向出租人主张任何责任，向出租人索取赔偿、补偿等款项、拖欠租金或单方要求解除租赁关系（合同的特别约定除外），出租人不承担租赁物的瑕疵保证。
（2） 租赁期限：租赁期为20年（以签订《移交确认书》之日起计算），租赁期内免租6个月。
（三）竞价方式：明标。
（四）竞投底价：￥ 16235.00元 /月。
（五）竞价阶梯：起投价低于20000元每次举牌递增人民币100.00元/月；起投价超过20000元每次举牌递增人民币200.00元/月。主持人可根据实际情况调整“竞价阶梯”。
（六）租金递增情况：租金每3年在上一年租金基础上递增10%。
（七）租金标准：签订合同之日起5日内支付首期租金，之后竞得人必须于每月十五号前缴付当月租金给出租人，拖欠租金不得用履约保证金抵扣。
（八）竞投保证金：详见附表1。
（九）履约保证金：竞得人须于成交公告公示期满之日起5个工作日内向出租人一次性支付履约保证金，租赁期为20年的标的物的履约保证金按6个月租金计算以出租人收款账户到账时间为准【如竞得人在竞得该标的物后没有在规定时间内向出租人缴交足额的履约保证金的，出租人将上述行为视为该竞得人属于不诚信行为，出租人有权全额没收竞得人的竞投保证经并对竞得人追讨由上述行为给出租人带来的一切经济损失，赔偿金额按计算方式：按该标的物中标金额/30日*从本竞投公告公示之日起至本标的物再次招租成功并签订《租赁合同》之日期间的天数。同时，出租人可将物业收回重新招租。】
[bookmark: _Hlk77604861]（十）交易代理服务费：由竞得人支付。竞得人须支付的交易代理服务费按租赁期内合计总租金的1%收取（服务费一次收取），但不超过8000元，交易代理服务费从竞投保证金里扣除，如竞投保证金不足以抵扣交易代理服务费的，竞得人需在签订合同之日起3个工作日内补缴欠缺的交易代理服务费，逾期不交者，出租人有权视为竞得人放弃竞得资格，出租人有权与竞得人解除已签订的租赁合同，已缴交的竞投保证金将不予退回，出租人可将物业收回重新招租，出租人有权向竞得人追讨因此而造成一切损失和重新招租的费用，竞得人应承担相应法律责任。赔偿金额按计算方式：按该标的物中标金额/30日*从本竞投公告公示之日起至本标的物再次招租成功并签订《租赁合同》之日期间的天数。
（十一）租赁物的使用范围：按合同要求。
（十二）竞得人主要权利义务：
1、签订租赁合同之日前，竞得人需根据公开招租文件的要求缴交对应中标租赁地块的履约保证金。
2、若租赁地块内存在占用方，竞得人需自行清退占用方，竞得人不得以任何瑕疵为由向出租方主张任何责任，向出租方索取赔偿、补偿等款项、拖欠租金或单方要求解除租赁关系，出租方不承担租赁地块的瑕疵保证。
3、出租人有权对竞得人履行本款项约定的情况进行监督检查验收，竞得人应无条件配合。经出租人监督检查，发现竞得人未按本款项的约定履行义务的，出租人有权向竞得人发出整改通知，要求竞得人限期整改，竞得人拒不整改的，出租人有权单方解除租赁合同。
4、竞得人提供的服务必须符合国家有关法律、法规的规定，若因竞得人产品质量原因导致人身损害由竞得人承担全部责任，与出租方无关。
5、承租方用水用电自行解决。
（十三）其他事项（具体内容详见《租赁合同》模板，若本竞价公告的相关要求与《租赁合同》模板的约定不一致的，以《租赁合同》为准。
[bookmark: _Toc25656112][bookmark: _Toc10345][bookmark: _Toc24749][bookmark: _Toc12459][bookmark: _Toc7489][bookmark: _Toc29072_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc14369][bookmark: _Toc1258_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc32335][bookmark: _Toc10630_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc22747][bookmark: _Toc17489_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc9493]二、竞投人资格及要求
[bookmark: _Toc28456][bookmark: _Toc12938][bookmark: _Toc11140][bookmark: _Toc16395_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24942][bookmark: _Toc637][bookmark: _Toc17580_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc2588][bookmark: _Toc25656113][bookmark: _Toc3828_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15403_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc4106][bookmark: _Toc15349]（一）竞投人必须是在中华人民共和国合法运作且具备有效营业执照的独立法人机构或具有民事责任能力的自然人。
（二）本项目不接受联合体竞价。
（三）信誉良好（无犯罪记录、无拖欠出租人包括但不限于租金、税项、费用等、无不良的竞投记录）。
（四）出租人禁止曾经违反竞投规定（包括但不限于悔拍、恶意竞价、围标串标等行为）、对出租人利益造成损害的意向竞投人参加竞投。
（五）对于曾经违反竞投会场纪律、扰乱竞投秩序的意向竞投人，拍卖人禁止其参加本次租赁权竞投。
（六）现场竞价，价高者成交。
（七）其他事项详见公开招租文件。
三、竞投方式
[bookmark: _Toc7725_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24759_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc25656114][bookmark: _Toc7691_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc27403][bookmark: _Toc18146][bookmark: _Toc26836_WPSOffice_Level2]本次竞投项目按照价高者得方式成交，起投价低于20000元每次举牌递增人民币100.00元/月；起投价超过20000元每次举牌递增人民币200.00元/月，竞价时主持人可根据现场实际情况调整加价幅度，请详细阅读《竞投须知》。
[bookmark: _Toc12989][bookmark: _Toc6415][bookmark: _Toc30930][bookmark: _Toc24103][bookmark: _Toc3868][bookmark: _Toc5228]四、招租公告发布媒体
招租公告将于以下媒体发布：佛山市顺德区公共资源交易中心网站、容桂政务网、顺德拍卖行网站。任何关于本租赁权竞投的事项（包括公告、澄清、修改、成交公告等）均于上述媒体发布。
[bookmark: _Toc27614][bookmark: _Toc27294][bookmark: _Toc8979_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc14871][bookmark: _Toc31226_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc11843][bookmark: _Toc25628_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc25656115][bookmark: _Toc24399][bookmark: _Toc31335][bookmark: _Toc8586][bookmark: _Toc25632_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc1983]五、文件获取方式
[bookmark: _Toc25656116][bookmark: _Toc14956_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13393_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc10251_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc22604][bookmark: _Toc27589_WPSOffice_Level2]有意参加竞投的可于佛山市顺德区公共资源交易中心网站、容桂政务网或顺德拍卖行网站自行下载《公开招租文件》，或联系顺德拍卖行袁先生，电话：13612625021（微信同步）领取相关资料。
[bookmark: _Toc7477][bookmark: _Toc1644][bookmark: _Toc28748][bookmark: _Toc16446][bookmark: _Toc18225][bookmark: _Toc7436][bookmark: _Toc8140]六、竞投保证金的缴交和退回
（一）竞投人必须在竞投会的一个工作日前（即 2023年11月29日下午17:30 前，以银行达账时间为准）将本公开竞价公告规定的全部竞投保证金以转账方式汇入以下账户。账户名称：佛山市顺德拍卖行有限公司，开户银行：顺德农村商业银行股份有限公司大良鉴兴支行，账号：13098800000119（汇入保证金后须及时联系拍卖人核实是否到账）。
同时，必须确保存入的保证金在2023年11月29日下午17:30 前以竞投人实名达账【银行转账单上必须注明：对应标的竞投保证金（如：容桂街道XX竞投保证金，否则不能参与竞投，如有遗漏需补充相关说明)。】
（二）竞得人按招租文件约定交付合同履约保证金给出租人并与出租人签订合同后，竞投保证金将在扣除相应的交易代理服务费后将剩余部分退还竞得人,如竞投保证金不足以抵扣交易代理服务费的，竞得人需在签订合同之日起3个工作日内补缴欠缺的交易代理服务费，逾期不交者，出租人有权视为竞得人放弃竞得资格，出租人有权与竞得人解除已签订的租赁合同，已缴交的竞投保证金将不予退回，出租人可将物业收回重新招租，出租人有权向竞得人追讨因此而造成一切损失和重新招租的费用，竞得人应承担相应法律责任。赔偿金额按计算方式：按该标的物中标金额/30日*从本竞投公告公示之日起至本标的物再次招租成功并签订《租赁合同》（以签订《移交确认书》为准）之日期间的天数。
（三）竞投人必须确保竞投保证金足额、按时达账。如竞投保证金不能足额、按时到达指定账户，而继续提交资料报名参加竞投，且竞投成功的，出租人将取消其竞得资格，并保留追索赔偿的权利。如属于竞投人故意将竞投保证金全部或部分中途撤回，致使竞投保证金无法足额、按时到达指定账户的，除按上述方法处罚外，还根据情况追究其法律责任。
（四）凡缴交竞投保证金的竞投人，即视为已承诺一定会到场参加本标的物的竞价租赁，在指定时间内，必须亲自或委托代理人前来佛山市顺德区容桂街道桂新西路22号容桂公共资源交易中心交易室办理递交竞投资料并登记核实（下称：竞投登记手续），参与报价竞投标的物。如未按本公开招租文件规定，前来佛山市顺德区容桂街道桂新西路22号容桂公共资源交易中心交易室办理竞投登记手续的，出租人将视为竞投人自愿放弃本次竞投资格并不予退回已缴交的竞投保证金。
[bookmark: _Toc21264][bookmark: _Toc28154][bookmark: _Toc21457][bookmark: _Toc10215][bookmark: _Toc28322][bookmark: _Toc20818_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15153_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc32314_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc11578_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc1038][bookmark: _Toc3572][bookmark: _Toc25656117][bookmark: _Toc24809]七、其它事项
（一）竞投人必须在竞投会开始前90分钟内即  2023 年11月30日下午13:30至15:00到佛山市顺德区容桂街道桂新西路22号容桂公共资源交易中心交易室统一办理竞投登记手续【当天15:00后不再接收新竞投人的竞投申请（如有遗漏资料的须在15:00前补齐），已交保证金但未按规定提交资料视为缺席或放弃】。
（二）竞投人若迟到或缺席竞投的，视为自动放弃办理竞投登记手续，存在其他违规行为（如干扰会场秩序、违反竞投规则、互相串通等）的，取消其竞投资格，并将其逐出竞投会场以及没收其已缴交的全部竞投保证金。具体按公开招租文件的相关规定处理。
（三）本项目竞投有关事项详见《容桂街道小黄圃社区眉蕉河沿岸、科龙职中以南地块一招租竞投承租权项目》（交易存档号： 容时公【2023】20231107号）。
（四）租赁地块集中展示日期:  11月23日、11月24日，预约电话：（0757）22232433，详情咨询手机（微信）：13612625021袁先生 ，其余时间可自行前往。
（五）竞投人在参加本项目的竞投前，应自行到相关的主管部门了解租赁地块的性质、用途、国土、规划、建设要求；相关部门的使用要求等与租赁物有关的一切情况。竞投人参加本项目的竞投并缴纳竞投保证金的，即视为竞投人已清楚了解租赁地块前述所有情况，竞投人不得以租赁地块的前述情况为由向出租人主张损失赔偿款、违约金等款项。若竞投人在竞得租赁地块后，以租赁地块的前述情况为由不与出租人签订租赁合同的，出租人有权没收竞投人的全部竞投保证金，并要求竞投人赔偿因此给出租人造成的经济损失（包括但不限于租赁地块的租金损失、重新招租的损失），经济损失的赔偿金额按计算方式：按该标的物中标金额/30日*从本竞投公告公示之日起至本标的物再次招租成功并签订《租赁合同》（以签订《移交确认书》为准）之日期间的天数。同时，出租人可将物业收回重新招租；若竞得人在签订租赁合同后，以租赁地块的前述情况为由要求解除租赁合同的，出租人有权依租赁合同的约定要求竞得人承担违约责任。

[bookmark: _Toc13953_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc25962_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc14522_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc22838_WPSOffice_Level2]【本公开招租文件遵守《中华人民共和国拍卖法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规编制，本资料中“出租人”即佛山市顺德区容桂时光文旅产业有限公司;“拍卖人”即佛山市顺德拍卖行有限公司，“主持人”即国家注册拍卖师】
[bookmark: _Toc15569][bookmark: _Toc2609][bookmark: _Toc27660][bookmark: _Toc3558][bookmark: _Toc6899][bookmark: _Toc23556][bookmark: _Toc17539][bookmark: _Toc22083][bookmark: _Toc25656118]八、联系方式
（一）出 租 人：佛山市顺德区容桂时光文旅产业有限公司
地    址：佛山市顺德区容桂街道小黄圃社区居委会科技创新中心四座12楼
联 系 人：陈先生  联系电话：13824506098
（2） 交易代理机构：佛山市顺德拍卖行有限公司
地    址：佛山市顺德区大良鉴海北路118号顺德拍卖行二楼
联 系 人：袁先生	联系电话：13612625021 0757-22232433
（三）监督部门：佛山市顺德区容桂街道财政办公室
联 系 人：何小姐	联系电话：0757-28981592

[bookmark: _Toc25511][bookmark: _Toc3491][bookmark: _Toc19158]九、争议调解
采用竞价、拍卖方式的产权交易项目，交易过程中发生争议时，当事人可以向代理机构申请调解。争议涉及代理机构时，当事人可以向监管部门申请调解，调解无效时，可以按照约定向仲裁机构申请仲裁或者向人民法院提起诉讼。

监督管理部门：佛山市顺德区容桂街道财政办公室
联系人：何小姐
联系电话：0757-28981592

               出租人：佛山市顺德区容桂时光文旅产业有限公司
交易代理机构：佛山市顺德拍卖行有限公司
[bookmark: _GoBack]  2023年11月20日

注意：各标的具体说明请参考竞投公告中第一大点（租赁地块竞投基本情况）的第12小点（竞得人主要权利义务）
附 表 1

	序号
	地址(简要说明、租赁期、均无证）
	出租用途
	出租面积约（㎡）
	保证金（元）
	底价(元/月)

	1
	 容桂街道小黄圃社区眉蕉河沿岸、科龙职中以南地块一
	该项目主要用作国画、粤剧文化展示及弘扬美食文化展示、耕地种植、开放性公园，其中耕地保有量范围1320.73平方米仅限于耕地种植；用于美食文化展示的总面积不超过200平方米。承租方经营使用需符合相关行业要求，且须获相关职能部门审批通过及办理相关证照；承租方需引进获得省级或以上专业资格证书的艺术家进驻开展文化艺术类服务，所引驻的艺术家及艺术项目的相关资料需提交给出租方备案，其中首次引入需满足以下要求：承租方需至少引进一名国家级画家（国家一级美术师）进驻，且至少引进一名著名粤剧表演艺术家（国家一级演员及中国戏剧梅花奖得主）进驻，引进符合上述条件的艺术家进驻时间不能少于5年，若原引进的艺术家在约定时间内提前退出的，则需补充引入同等级别的艺术家进驻，或其他经出租方书面同意的艺术项目。承租方需在本合同签订之日起90日内将所引驻的艺术家及艺术项目的相关资料提交给出租方备案。备案资料包括但不限于：艺术家签约进驻协议文本（需艺术家本人签字）、签约艺术家介绍、签约项目介绍（说明合作内容、项目性质、项目经费情况、项目合作期限和艺术家进驻工作时间等；在租赁范围内作为公益用途的场所，承租方必须免费对外开放，且承租方需每季度至少开展1场公益性活动（包括但不限于公益性展览展示、公益性培训等相关活动），全年累计组织开展公益性活动不少于5场，其中公益性培训活动全年累计不少于100人次参与。开展公益活动的佐证材料（包括但不限于活动方案、现场图片、签到表、作品成果等），承租方需于每年度结束后15个工作日内，将佐证材料报出租方备案。
	租赁地块总用地面积：10074.98㎡，其中建筑总面积987.41平方米，绿地及空地面积8114.71平方米，耕地保有量范围1320.73平方米。
	510232.65
	 16235.00

第2部分 [bookmark: 二、标的物宗地平面图][bookmark: _Toc6971][bookmark: _Toc8219][bookmark: _Toc26643][bookmark: _Toc10622_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc26528_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc23515_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc25486_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc25656119][bookmark: _Toc13101][bookmark: _Toc18224][bookmark: _Toc14550][bookmark: _Toc10818_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc1922]标的物宗地平面图（扫描二维码）

[image: ]
image1.png